



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

- a) Processo Nº : /2024
b) Licitação Nº : 1/2024
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 18/06/2024
e) Objeto Homologado : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MERCADO, GENEROS ALIMENTICIOS, SECOS E MOLHADOS, CARNE E PADARIA PARA O ABRIGO.

Fornecedor: EDSON APARECIDO GARCIA YOKOYAMA ME
CNPJ/CPF: 02.520.159/0001-62

Item	Descrição	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
177	PÃO CASEIRO	SERVIAÇO	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
178	PÃO FRANCES	SERVIAÇO	10000	R\$ 0,74	R\$ 7.400,00
179	PÃO FATIADO 400 GRAMAS	SERVIAÇO	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
180	BOLO SIMPLES	SERVIAÇO	300	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
181	BOLO RECHEADO PARA FESTA	SERVIAÇO	300	R\$ 52,43	R\$ 15.729,00
186	SALGADOS FRITOS CENTO	SERVIAÇO	200	R\$ 79,98	R\$ 15.996,00
187	MINI SANDUICHE NATURAL	SERVIAÇO	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
188	MINI PÃO PARA CACHORRO QUENTE	SERVIAÇO	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
189	TORTA SALGADA MÉDIA	SERVIAÇO	80	R\$ 39,99	R\$ 3.199,20

Valor Total Homologado - R\$ 52.573,20

Fornecedor: D SILVA ASSIS MERCADO.
CNPJ/CPF: 29.011.276/0001-57

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
2	CREME DENTAL 90 GR	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
3	COTONETES C/ 75 UNID	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
6	APARELHO DE BARBEAR	30	R\$ 2,40	R\$ 72,00
14	GEL PARA CABELO 300 GR	50	R\$ 9,05	R\$ 452,50



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivai - Paraná

16	AGUA SANITARIA 5L	200	R\$ 2,95	R\$ 590,00
19	PANO DE LIMPEZA	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00
24	PEDRA SANITÁRIA	50	R\$ 1,80	R\$ 90,00
26	CAIXA DE FOSFÓRO COM 10 CAIXAS	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
28	PREGADORES DE ROUPA	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
34	PÁ PARA LIXO	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
36	PILHA PALITO PAR	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
43	ISQUEIRO DE ACENDER	20	R\$ 6,95	R\$ 139,00
45	PALHA DE AÇO GROSSA	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
47	SACO DE LIXO EM ROLO 15L 100 UNI	70	R\$ 9,00	R\$ 630,00
48	SACO DE LIXO 30L 100UNI	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
49	SACO DE LIXO EM ROLO 50L 100UNI	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
50	SACO DE LIXO EM ROLO 100L 100UNI	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
51	SACO DE LIXO EM ROLO 200 LTS COM 10 UNI	20	R\$ 15,95	R\$ 319,00
53	COPO DESCARTAVEL 300ML COM 500 UNIDADE	50	R\$ 8,09	R\$ 404,50
54	LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
55	EMBALAGENS PARA FREEZER ROLO	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
56	SHAMPOO 325 ML	180	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
59	ESCOVA PARA CABELO	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
61	FILTRO DESCARTÁVEL PARA COAR CAFÉ	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
72	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS, EM ALUMÍNIO	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
78	ARROZ TIPO 1, PACOTE DE 5 KG	200	R\$ 29,44	R\$ 5.888,00
79	FARINHA DE MILHO 1KG	50	R\$ 6,23	R\$ 311,50
80	CHÁ MATE 250GR	130	R\$ 6,36	R\$ 826,80
81	CAFÉ TORRADO E MOIDO 500GR	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
82	LEITE EM PO 800GR NAN 1	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
83	BOLACHA DE SAL 400 GR	300	R\$ 5,45	R\$ 1.635,00
84	BOLACHA DE DOCE 400GR	300	R\$ 5,45	R\$ 1.635,00
85	EXTRATO DE TOMATE 1 KG	150	R\$ 10,75	R\$ 1.612,50
86	MARGARINA 500GR	200	R\$ 7,19	R\$ 1.438,00
87	SUCO EM PÓ 1 KG	200	R\$ 9,64	R\$ 1.928,00
88	ERVILHAS 200GR	50	R\$ 4,63	R\$ 231,50
89	SARDINHA, 250 GR	60	R\$ 7,74	R\$ 464,40
90	GELATINA	300	R\$ 5,29	R\$ 1.587,00
91	BANDEIJA IOGURTE 400 GRAMAS	300	R\$ 5,91	R\$ 1.773,00
92	IOGURTE 1 LITRO (VÁRIOS SABORES)	300	R\$ 6,74	R\$ 2.022,00
93	DOCE DE LEITE 500GR	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00
94	VINAGRE 750ML	30	R\$ 2,74	R\$ 82,20
95	CALDO GALINHA 57GR	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
96	FARINHA TEMPERADA 500GR	60	R\$ 5,85	R\$ 351,00
97	WAFFER 110GR	400	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
98	QUEIJO RALADO 50GR	50	R\$ 5,99	R\$ 299,50
99	MASSA PARA PASTEL	30	R\$ 9,99	R\$ 299,70



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ**

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivai - Paraná

100	REFRIGERANTES DE 2 LITROS	300	R\$ 7,44	R\$ 2.232,00
101	AZEITONA VIDRO 500MG	20	R\$ 12,44	R\$ 248,80
102	ABACAXI EM CALDA ENLATADO	30	R\$ 13,79	R\$ 413,70
103	PALMITO ENLATADO	20	R\$ 17,29	R\$ 345,80
104	CAIXA DE BOMBONS	60	R\$ 13,99	R\$ 839,40
105	REQUEIJÃO CREMOSO COPO 250GR	20	R\$ 8,74	R\$ 174,80
106	AÇUCAR 5KG	200	R\$ 20,44	R\$ 4.088,00
107	COLORAU 500GR	30	R\$ 8,59	R\$ 257,70
108	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	20	R\$ 7,74	R\$ 154,80
109	FERMENTO EM PÓ, 100GR	30	R\$ 5,24	R\$ 157,20
110	CREME DE LEITE 200GR	200	R\$ 5,19	R\$ 1.038,00
111	LEITE CONCENSADO 395GR	200	R\$ 6,49	R\$ 1.298,00
112	COCO RALADO, 100GR	30	R\$ 5,23	R\$ 156,90
113	ACHOCOLATADO 400GR	100	R\$ 6,49	R\$ 649,00
114	MILHO 200GR	30	R\$ 4,94	R\$ 148,20
115	FILTRO PARA CAFÉ COM 30 UNIDADES	30	R\$ 6,49	R\$ 194,70
116	PIPOCA, 500GR	100	R\$ 5,74	R\$ 574,00
117	OREGANO 100GR	100	R\$ 4,24	R\$ 424,00
118	PIMENTA DO REINO 200GR	100	R\$ 7,14	R\$ 714,00
119	MAIONESE 500GR	100	R\$ 7,24	R\$ 724,00
120	BOLACHA RECHEADA 125GR	400	R\$ 4,09	R\$ 1.636,00
121	MOSTARDA 180 GRAMAS	20	R\$ 5,79	R\$ 115,80
122	FARINHA PARA KIBE 500GR	10	R\$ 6,48	R\$ 64,80
123	SAL GROSSO 500 GRAMAS	10	R\$ 4,09	R\$ 40,90
124	SAL PACOTE 1 KG	100	R\$ 2,59	R\$ 259,00
125	SEBO KG	40	R\$ 20,23	R\$ 809,20
128	AZEITE 500 ML	20	R\$ 17,94	R\$ 358,80
129	CATCHUP 5 LITROS	15	R\$ 28,49	R\$ 427,35
130	LEITE, 1 LITRO	800	R\$ 5,50	R\$ 4.400,00
131	AMIDO DE MILHO 500GR	30	R\$ 6,19	R\$ 185,70
132	AMENDOIM PARA TORRAR 500GR	50	R\$ 8,19	R\$ 409,50
133	FEIJÃO CARIOCA 1KG	400	R\$ 8,49	R\$ 3.396,00
134	FEIJÃO PRETO 1 KG	100	R\$ 8,75	R\$ 875,00
135	ERVA TERERE PACOTE 500GR	50	R\$ 12,49	R\$ 624,50
136	CANJICA BRANCA 500GR	50	R\$ 7,84	R\$ 392,00
137	FUBÁ 500GR	30	R\$ 4,69	R\$ 140,70
138	FARINHA DE TRIGO 1KG	80	R\$ 5,79	R\$ 463,20
139	FARINHA DE TRIGO 5KG	50	R\$ 18,49	R\$ 924,50
140	MACARRAO ESPAGUETE 500GR	80	R\$ 5,34	R\$ 427,20
141	MACARRAO PARAFUSO 500GR	50	R\$ 5,34	R\$ 267,00
142	MACARRAO INSTANTANEO	400	R\$ 6,34	R\$ 2.536,00
143	PAÇOQUITA QUADRADA EMBALADA, POTE DE 900G COM 50 UNIDADES DE 18G	30	R\$ 30,99	R\$ 929,70



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivai - Paraná

144	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 705G	20	R\$ 31,99	R\$ 639,80
145	MARIA MOLE COM 50 UNIDADES	15	R\$ 32,99	R\$ 494,85
146	CHOCOLATE COM RECHEIO DE MARSHMALLOW 900G. 50 UNIDADES	15	R\$ 34,99	R\$ 524,85
147	DOCE DE ABOBORA EM PEDAÇOS, 50 UNIDADES	10	R\$ 35,99	R\$ 359,90
148	CANUDO DE DOCE DE LEITE, 50 UNIDADES	10	R\$ 34,99	R\$ 349,90
149	SUSPIRO, 50 UNIDADES	10	R\$ 32,99	R\$ 329,90
150	BALA MASTIGÁVEL, 600 GRAMAS	20	R\$ 10,99	R\$ 219,80
151	PIRULITOS, PACOTE COM 600 GRAMAS	20	R\$ 12,64	R\$ 252,80
152	PIRULITO MASTIGÁVEL YOGURTE 560G	20	R\$ 14,39	R\$ 287,80
153	MASSA PRONTA PARA BOLO, SABORES SORTIDOS	150	R\$ 5,44	R\$ 816,00
154	PANETONE TRUFADO DE CHOCOLATE DE BOA QUALIDADE 500G EM CAIXA	50	R\$ 17,64	R\$ 882,00
155	BATATA DOCE SELECIONADA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTAÇÃO, GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO.	150	R\$ 4,19	R\$ 628,50
156	MANDIOCA DESCASCADA, LIVRE DE ESCORIAÇÕES. ACONDICIONADAS EM PACOTES DE 1KG.	200	R\$ 9,32	R\$ 1.864,00
157	BANANA "IN NATURA", APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. 1ª QUALIDADE	300	R\$ 6,24	R\$ 1.872,00
158	MAÇÃ "IN NATURA", 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADAS PARA O CONSUMO.	200	R\$ 9,74	R\$ 1.948,00
159	MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE - SEMI MADURO, CONSISTÊNCIA FIRME.	100	R\$ 6,74	R\$ 674,00
160	MELANCIA REDONDA, GRAÚDA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00
161	CEBOLINHA, MAÇO, FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES, SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00
162	BATATA DO REINO INGLESA, SELECIONADA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTAÇÃO, GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA	400	R\$ 8,49	R\$ 3.396,00



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

	SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. 1ª QUALIDADE			
163	CENOURA DE 1ª QUALIDADE - CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO.	100	R\$ 6,84	R\$ 684,00
164	REPOLHO, VERDE, CABEÇAS FECHADAS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, SEM MANCHAS E COLORAÇÃO FIRME. 1ª QUALIDADE	100	R\$ 6,84	R\$ 684,00
165	ABÓBORA MENINA DE 1ª QUALIDADE; PESO MÉDIO DE 1KG INTEGRO, CONSISTÊNCIA FIRME; CASCA LIVRE DE FUNGOS.	100	R\$ 6,39	R\$ 639,00
166	TOMATE DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO MÉDIO A GRANDE; - CONSISTÊNCIA FIRME; - SEM SUJIDADE; - PELE LISA, LIVRE DE FUNGOS.	300	R\$ 6,25	R\$ 1.875,00
167	PEPINO DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA LISA SEM INDICIO DE GERMINAÇÃO; - ISENTA DE SUJIDADE E OBJETOS ESTRANHOS.	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00
168	BETERRABA DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA LISA SEM INDICIO DE GERMINAÇÃO; - ISENTA DE SUJIDADE E OBJETOS ESTRANHOS.	100	R\$ 5,65	R\$ 565,00
169	CEBOLA BRANCA, COM CASCA PROTETORA, TAMANHO MÉDIO DE 1ª QUALIDADE, DESENRESTADA, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
170	ALHO BRANCO, GRAÚDO, DESENRESTADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
171	ALFACE, FRESCA, LISA OU CRESPA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, SEM PARASITAS OU LARVAS	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
172	CHUCHU DE 1ª QUALIDADE - CASCA LISA, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, ISENTA DE FUNGOS E INDÍCIOS DE GERMINAÇÃO.	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50
173	QUIABO DE 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA LISA SEM INDICIO DE GERMINAÇÃO; - ISENTA DE SUJIDADE E OBJETOS ESTRANHOS.	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivai - Paraná

174	COUVE FOLHA - INTACTO COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS - ASPECTO, COR E SABOR CARACTERÍSTICO.	300	R\$ 6,75	R\$ 2.025,00
175	PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE; - LIVRE DE FUNGOS; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE.	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50
176	SALSINHA-MAÇO, FRESCA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE ENFERMIDADES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	300	R\$ 2,74	R\$ 822,00
182	MUSSARELA KG	15	R\$ 43,00	R\$ 645,00
183	PRESUNTO KG	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
184	SALGADOS FRITOS CENTO	100	R\$ 23,85	R\$ 2.385,00
185	SALGADOS ASSADOS CENTO	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
190	MORTADELA FATIADA	24	R\$ 38,34	R\$ 920,16
191	PASTEL DE FESTA	50	R\$ 81,00	R\$ 4.050,00
192	OVOS	150	R\$ 9,24	R\$ 1.386,00
193	CARNE MOIDA	160	R\$ 22,99	R\$ 3.678,40
194	FRANGO INTEIRO KILO	150	R\$ 13,94	R\$ 2.091,00
195	COXA E SOBRECOXA	160	R\$ 11,99	R\$ 1.918,40
196	COSTELA DE BOI	180	R\$ 19,99	R\$ 3.598,20
197	HAMBURGER BOVINO 100 GR	300	R\$ 2,34	R\$ 702,00
198	EMPANADO DE FRANGO 100GRAMAS	300	R\$ 2,84	R\$ 852,00
199	BACON	30	R\$ 26,99	R\$ 809,70
200	CARVAO PARA CHURRASCO 7KG	30	R\$ 31,99	R\$ 959,70
201	MORTADELA DEFUMADA	30	R\$ 27,99	R\$ 839,70
202	PERNIL DE PORCO	180	R\$ 15,24	R\$ 2.743,20
203	LINGUIÇA	180	R\$ 18,99	R\$ 3.418,20
204	CALABRESA	30	R\$ 23,99	R\$ 719,70
205	BISTECA BOVINA COM FILÉ	120	R\$ 35,99	R\$ 4.318,80
206	BISTECA BOVINA SEM FILE	120	R\$ 31,99	R\$ 3.838,80
207	BISTECA SUINA	60	R\$ 17,99	R\$ 1.079,40
208	TOUCINHO DE PORCO	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
209	COLCHÃO MOLE	90	R\$ 36,50	R\$ 3.285,00
210	LINGUIÇA DE PORCO	30	R\$ 22,50	R\$ 675,00
211	PEITO DE FRANGO	60	R\$ 17,99	R\$ 1.079,40
214	SALSICHA KG	120	R\$ 12,81	R\$ 1.537,20

Valor Total Homologado - R\$ 156.404,01

Fornecedor: L C LOPES MARCELINO LTDA
CNPJ/CPF: 41.553.307/0001-05



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ**

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	SABONETES 90 GR	250	R\$ 2,80	R\$ 700,00
4	ALGODÃO 50 GR	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
5	ESPONJA PARA BANHO	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00
7	ESCOVA DE DENTES MÉDIA	150	R\$ 4,35	R\$ 652,50
8	DESODORANTE ROLON	120	R\$ 9,50	R\$ 1.140,00
9	DESODORANTE AEROSSOL 150 ML	120	R\$ 14,98	R\$ 1.797,60
10	CREME DE CABELO PARA PENTEAR	130	R\$ 10,20	R\$ 1.326,00
11	REPELENTE DE INSETOS 200 ML	30	R\$ 15,91	R\$ 477,30
12	ABSORVENTE C/ ABAS	200	R\$ 6,69	R\$ 1.338,00
13	TALCO PARA PES	80	R\$ 9,99	R\$ 799,20
15	SABÃO EM PEDRA C/ 5 UNID.	50	R\$ 10,79	R\$ 539,50
17	DETERGENTE 500 ML	300	R\$ 2,94	R\$ 882,00
18	DESINFETANTE 2 LITROS	100	R\$ 6,74	R\$ 674,00
20	ALCOOL 1LT	80	R\$ 6,39	R\$ 511,20
21	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS	30	R\$ 13,64	R\$ 409,20
22	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	50	R\$ 3,74	R\$ 187,00
23	ESPONJAS PARA LOUÇAS COM 3 UNIDADES	40	R\$ 3,24	R\$ 129,60
25	LUVAS TAMANHO P	100	R\$ 6,44	R\$ 644,00
27	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	20	R\$ 3,64	R\$ 72,80
29	VASSOURA NYLON	20	R\$ 11,49	R\$ 229,80
30	VASSOURA CAIPIRA DE PALHA	40	R\$ 20,92	R\$ 836,80
31	RODO GRANDE	20	R\$ 14,84	R\$ 296,80
32	RODO PEQUENO	10	R\$ 9,94	R\$ 99,40
33	RODO DE ESPUMA	20	R\$ 9,99	R\$ 199,80
35	RASTELO	10	R\$ 26,74	R\$ 267,40
37	PILHA PEQUENA PAR	20	R\$ 5,79	R\$ 115,80
38	INSETICIDA	30	R\$ 11,49	R\$ 344,70
39	DESENGORDURANTE 500 ML	20	R\$ 8,71	R\$ 174,20
40	SODA CAUSTICA 1 KG	40	R\$ 18,99	R\$ 759,60
41	PROTETOR SOLAR FATOR 50	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00
42	PROTETOR SOLAR INFANTIL FATOR 60	24	R\$ 39,35	R\$ 944,40
44	ENXAGUANTE BUCAL 250ML	30	R\$ 12,99	R\$ 389,70
46	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 5 KILOS	60	R\$ 23,79	R\$ 1.427,40
52	COPO DESCARTAVEL 180ML COM 500 UNID	50	R\$ 5,29	R\$ 264,50
57	CONDICIONADOR 325ML	150	R\$ 10,74	R\$ 1.611,00
58	PENTE PARA CABELO	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50
60	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS	200	R\$ 14,72	R\$ 2.944,00
62	BALDES TAMANHO 20 LITROS	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
63	BACIA 30 LITROS	10	R\$ 37,99	R\$ 379,90
64	BACIA 80 LITROS	10	R\$ 99,99	R\$ 999,90
65	LIXEIRA PARA BANHEIRO	20	R\$ 19,90	R\$ 398,00
66	LIXEIRA PEDAL 10 LTS	10	R\$ 54,79	R\$ 547,90



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

67	LIXEIRA 10 LITROS	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
68	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 UNIDADES	100	R\$ 17,97	R\$ 1.797,00
69	CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº32 ALUMÍNIO POLIDO ALÇA MADEIRA	3	R\$ 107,94	R\$ 323,82
70	CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº38 ALUMÍNIO POLIDO ALÇA MADEIRA, 20 LITROS	5	R\$ 161,94	R\$ 809,70
71	PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS, EM ALUMÍNIO COM FECHAMENTO EXTERNO	3	R\$ 313,99	R\$ 941,97
73	POTE PLÁSTICO HERMÉTICO 900ML	15	R\$ 6,99	R\$ 104,85
74	POTE PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, QUADRADO, 5 LITROS	15	R\$ 54,45	R\$ 816,75
75	POTE PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, QUADRADO, 10 LITROS	10	R\$ 37,99	R\$ 379,90
76	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR ALTA ALUMÍNIO 22,7X13,2X4,8 CM	5	R\$ 47,99	R\$ 239,95
77	FORMA ASSADEIRA, REDONDA 35 CM, ALUMINIO	3	R\$ 34,99	R\$ 104,97
126	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	40	R\$ 5,21	R\$ 208,40
127	GUARDANAPOS DE PAPEL	50	R\$ 4,48	R\$ 224,00
212	BRILHO ALUMINIO 500ML	80	R\$ 3,64	R\$ 291,20
213	PANELA CAÇAROLA GRANDE ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO N 26	5	R\$ 113,99	R\$ 569,95

Valor Total Homologado - R\$ 35.159,86

São João do Ivaí, 18 de Junho de 2024.

Reinaldo Grola
Presidente do Abrigo